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Thurgauer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Géaste Damen
Gaste Herren

139 Teilnehmer/innen

Castell-MS (Nr. 670713)

17. September - 28. September 2013

Kegelcenter Thurgau, Tagerwilen

Rangliste

Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Lindner Zdravko, Steckborn
Camenzind Daniel, Kaltbrunn
Dierauer Ulrich, Wil

Béhi Erwin, Oberwangen
Vidic Vasilj, Winterthur
Ruckstuhl Adolf, Zlrich

Di Vincenzo Alessia, Erlen
Schitz Simone, Ebnat-Kappel

Ivosevic lvan, Neuhausen

62 Auszeichnungen

1721
1635
1500

799
735
754
431
357
463
598

16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
14 Teilnehmer
21 Teilnehmer
22 Teilnehmer
27 Teilnehmer
12 Teilnehmer
1 Teilnehmer
4 Teilnehmer
10 Teilnehmer

Der TSKV bedankt sich ganz herzlich fir die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das néchste mal mehr Glick.

SSKVMS Vers. 3.2

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

TSKV

Familie Lindner



Kategorie A1

1.

DOk~ WM

7.

Bichsel Marcel

. Bleiker Ruedi

. Zabel Roman

. Gril Zeljko

. Slanzi Martin

. Ammann Bruno

Gurtner Wilfried

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Gossner Thomas
Schoder Heinz
Bader Daniel
Hunger Reto
Kocsis Stefan
King Niklaus
Jossi Willi

Theus Hans

Frei Peter

Kategorie A2

. Lindner Zdravko
. Adamovic Vitomir
. Dimic Slobodan

. Freiburghaus Lydia
. Werner Beat

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Gaeta Pasquale
Petrillo Aldo
Bozic Mato

Brillhardt Bernard

Knopfle Klaus
King Claudia
Bubalo Ivan

Kategorie A3

1.

o~ WM

6-

Camenzind Daniel
. Jenni Jurg

. Windler Albert

. Schwager Gerhard
. Landes Robert

Demjen Mischa

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.

Tonini Mario
Jossi Edith
Staheli Eveline
Guinea Carlos
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16 Teilnehmer/innen

Zihlschlacht
Schlieren
Schaffhausen
Ruti/ZH
Alpnach-Dorf
Berg
Guttingen

Waldkirch
Oberdiirnten
Mdillheim
Chur

Laufen
Jonschwil
Kirchberg
Felsberg
Rapperswil

12 Teilnehmer/innen

Steckborn
Winterthur
Niederuzwil
Domat/Ems
Schaffhausen

Gossau
Herisau
Niederuzwil
Wigoltingen
Thayngen
Alpnach Dorf
Schaffhausen

14 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Oberriiti
Schlattingen
Sirnach
Neuhausen
St.Gallen

Romanshorn
Wallenwil
Mdallheim
Basel

Lizenz
7 Auszeichnungen

67272
98008
58022
30126
45008
67012
67068

47273
67032
67207
32009
07139
67103
67093
32177
58024

5 Auszeichnungen

67059
58006
58075
32072
58159

47248
47050
47014
67233
58210
67028
58023

6 Auszeichnungen

30009
98046
58166
67157
58098
47054

67005
67257
67165
07085

Holz

1721
1688
1661
1653
1632
1622
1619

1589
1585
1582
1573
1558
1540
1536
1528
1526

1635
1573
1556
1554
1551

1519
1517
1497
1491
1484
1461
1452

1500
1497
1475
1467
1459
1456

1451
1441
1425
1405

TW

65
64
52
44
48
44
44

42
39
34
32
45
38
41
18
31

55
38
32
37
39

29
24
32
30
18
26
21

32
21
24
22
17
25

19
20
23
21
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11,
12.
13.
14.

Ajd Jaga
Wyss Sonja
Kréttli Karl
Fischer Kurt

Kategorie B1

1.
. Matzinger Hans

. Pandiani Heinz

. Amtmann Gustav

. Hofer Peter

. Kohlbrenner Rudolf
. Breitenmoser Josef
. D Arienzo Loreto
9.
10.

0 NO OB~ WD

Dierauer Ulrich

Meier Hanspeter
Hubmann Gottlieb

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Scheuber Peter
Krznaric lvan
Schéadler Maria
Hagen Rolf
Zahner Fredy
Brandle Hermann
Hess Christoph
Blsser Marcel
Bréandle Thomas
Widmer Alex
Portmann Pepi

Kategorie B2

1.
. Mihlemann Arthur

. Kappler Paul

. Gurtner Gerhard

. Emmenegger Anton
. De Conto Stefano

. Milicevic Branko

. Lanz Hermann

9.

0 NO OB~ WD

Bohi Erwin

Krznaric Jasna

ohne Auszeichnung

10.
11,
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Biri Roger
Breitenmoser Jrene
Keller Walter

Kehl Beni

Domig Hubert
Neuherz Andreas
Ospelt Josef
Tschurr Antonia

SSKVMS Vers. 3.2

Eschlikon
Geroldswil
Chur
Geroldswil

21 Teilnehmer/innen

Wil
Schaffhausen
Bassersdorf
Berg
Spreitenbach
Braunau
Bazenheid
Bubikon
Schaffhausen
Eschlikon

Lichtensteig
Stetten
Schaan
Bazenheid
Spreitenbach
Mullheim
Triesen

Salez
Ebnat-Kappel
Wittenbach
Schaffhausen

22 Teilnehmer/innen

Oberwangen
Sirnach
Niederwil
Guttingen
Feuerthalen
Beringen
Sevelen
Wettingen
Stetten

Amlikon-Bissegg
Bazenheid
Guttingen
Frauenfeld
Triesen
Rorschacherberg
Vaduz

Felsberg

Lizenz
67052
89007
32060
89003

10 Auszeichnungen

67043
58101
98138
67014
01095
67001
67025
88119
58012
67085

61095
58011
37080
47263
01009
67019
37044
37009
47017
67190
58121

9 Auszeichnungen

67023
15007
47066
67066
58042
58004
37013
01132
58008

30022
67044
67099
67035
37003
47105
37071
32232

Holz
1381
1323
1315
1242

799
782
775
769
766
764
758
757
752
752

746
740
740
734
717
695
694
694
693
685
665

735
734
717
717
709
708
708
705
704

703
699
699
698
695
693
689
687

TW
11
10
12

O O NPk O1=2 O
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18 . Helbling Herbert

19. Gutschi Max

20 . Graf Rolf

21 . Reichen Aribert

22 . Brandenberger Erwin

Kategorie B3

1. Vidic Vasilj

. Tanner Josias

. Nikolic Hrvoje

. Nikolic Marin

. Kehl Mirco

. Fauchs Monika

. Basile Benito

. Hofméanner Elisabeth
9. Di Vincenzo Bernardo
10 . Schlums Wolfgang
11 . Fritz Adolf

12 . Landes Erwin

13 . Binder Jirg

ohne Auszeichnung

14 . Gygax Magdalena
15. Frei Paul

16 . Bader Arthur

17 . Frei Heinrich

18 . Tschurr Sebastian
19. Kind Albert

20 . Allenspach Armin

21 . Hellal Alain

22 . Bai Klara

23 . Beck Hans

24 . Altherr Hans

25. Zabel Lydia

26 . Total René

27 . Biber Michael

0 N O WDN

Kategorie Altersklasse

1. Ruckstuhl Adolf

2 . Naef Hanspeter

3. Naef Jakob

4 . Ruckstuhl Hans

5. BUhlmann Reinhard
ohne Auszeichnung

6 . Huber Maria

7 . Hunger Johann

8 . Schwingenschrot Karl

9. Hofmanner Hans
10. Grindler Paul
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Sulgen
Schaffhausen
Unterwasser
Ermatingen
Andelfingen

27 Teilnehmer/innen

Winterthur
Altnau
Buchs
Buchs
Frauenfeld
Beringen
Schaffhausen
Gossau
Erlen
Felben
Dallikon
Neuhausen
Tagerwilen

Rorschacherberg
Steckborn

Berg

Winterthur
Felsberg
Gamprin-Bendern
Dussnang
Wetzikon

Altikon

St. Gallen
Wittenbach
Schaffhausen
Schaffhausen
Neuhausen

12 Teilnehmer/innen
ZUrich
Niederuzwil
Felben-Wellhausen
Zirich
Schaffhausen

Winterthur
Thalkirch
Oberuzwil
Gossau
Sirnach

Lizenz
67222
58069
58062
67135
58026

13 Auszeichnungen

89061
67173
37047
37021
67036
58003
58016
47259
67243
67149
89039
58097
67002

47022
67049
67015
96028
32240
37046
67064
88035
58013
47199
67041
58021
58209
58099

5 Auszeichnungen

83164
67101
67128
83165
58183

96038
32090
47262
47058
67065

00
00
19
00
30

09
00
10
01
00

Holz
686
670
654
646
646

754
734
707
699
694
694
689
687
686
677
677
677
677

668
665
664
662
661
658
652
650
637
633
628
627
597
551

431
422
420
408
406

402
395
389
383
374
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12
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11. Reist Willi
12. Wehrli Max

Kategorie Junioren
1. Di Vincenzo Alessia

Kategorie Gaste Damen

1. Schitz Simone
2. Widmer Mirjam

ohne Auszeichnung
3. Glaus Angela
4 . Haberli Susi

Kategorie Gaste Herren

1. lvosevic lvan
2. Alilovic llija
3. Kalin Albert
4. Bommeli Paul
ohne Auszeichnung
5. Bukovac Milan
. Meyer Alfred
. Schmid Markus
. Allenspach Beat
. Fréhlich Max
. RUst Daniel

O © 0 N O»
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Kefikon
Bertschikon

1 Teilnehmer/innen
Erlen

4 Teilnehmer/innen

Ebnat-Kappel
Wittenbach

Dietschwil
Siegershausen

10 Teilnehmer/innen

Neuhausen
Schaffausen
Bronschhofen
Birglen

Wilchingen
Berg
Hugelshofen
Dussnang
Waldi
Mettlen

Lizenz
67056 30
67185 30

1 Auszeichnungen
67039

2 Auszeichnungen

00107
00123

00003
00171

4 Auszeichnungen

00071
00070
00175
00009

00075
00013
00172
00034
00170
00014

Holz
367
331

357

463
449

446
432

598
564
502
502

487
487
477
453
439
408

TW

24
16
13

WP~
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